

# **NORSAM ApS**

Naverland 30  
2600 Glostrup

Årsrapport  
1. januar 2017 - 31. december 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**18/06/2018**

---

**Lars Wøldike**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	7
-------------------------	---

Balance .....	8
---------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

NORSAM ApS

Naverland 30

2600 Glostrup

Telefonnummer: 70605868

e-mailadresse: Kma@norsam.dk

CVR-nr: 35843833

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet er entreprenørvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på kr. -300.852 anses for tilfredsstillende set i lyset af at selskabet har afholdt meget store omkostninger i forbindelse med flytning til nye lokaler.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning af betydning for regnskabet.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Nettoomsætning .....		2.104.250	1.550.309
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>2.104.250</b>	<b>1.550.309</b>
Personaleomkostninger .....		-2.383.431	-1.387.601
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-94.829	-10.142
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-374.010</b>	<b>152.566</b>
Andre finansielle indtægter .....		4.274	106
Øvrige finansielle omkostninger .....		-11.116	
Andre finansielle omkostninger .....			-3.944
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-380.852</b>	<b>148.728</b>
Skat af årets resultat .....		80.000	-32.720
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-300.852</b>	<b>116.008</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-300.852	116.008
<b>I alt .....</b>		<b>-300.852</b>	<b>116.008</b>

# Balance 31. december 2017

## Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		801.245	57.342
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>801.245</b>	<b>57.342</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>801.245</b>	<b>57.342</b>
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>			<b>350.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		700.896	957.691
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		500.000	350.000
Udsudte skatteaktiver .....		80.000	
Andre tilgodehavender .....		434.533	361.533
Periodeafgrænsningsposter .....		0	44.100
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.715.429</b>	<b>1.363.324</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....			0
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>			<b>0</b>
Likvide beholdninger .....		243.901	337.067
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.959.330</b>	<b>2.050.391</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.760.575</b>	<b>2.107.733</b>



# Balance 31. december 2017

## Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		-47.310	253.542
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.690</b>	<b>303.542</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		533.888	603.787
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		0	874.230
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		2.223.997	326.174
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.757.885</b>	<b>1.804.191</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.757.885</b>	<b>1.804.191</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.760.575</b>	<b>2.107.733</b>